
令和５年９月４日 

同窓会事務局 

 

企業協賛・個人寄付金等の状況について 

 

〇企業協賛・個人寄付金の状況について 

当初目標金額２,５００万円で始めましたが、物価高騰のため途中で３,０００万円

に変更しました。 

令和５年８月１日現在の状況は、次の通りです。 

・企業協賛金１８,１１２,３４０円 

・個人寄付金１６,３３４,９００円 

・合計３４,４４７,２４０円 

企業、卒業生の皆様のおかげをもちまして、目標金額を大きく上回る額を集める

ことができました。厚く御礼申し上げます。 

この企業協賛・個人寄付金を元に、今後も１００周年記念事業を進めて参ります。 

〇返礼について 

・個人協賛金 

３万円以上の寄付  お礼状・１００周年記念誌・記念品 

１万円以上の寄付  お礼状・記念品 

・企業協賛       お礼状・１００周年記念誌・広告協賛冊子 

以上のようになります。 

現在、記念品の製作、１００周年記念誌・広告協賛冊子の制作を行なっており、

１１月上旬に返礼品の送付を予定しています。 

広告協賛冊子につきましては、１００周年記念式典で出席者全員に配布します。 



〇創立１００周年記念式典について 

１１月１日（水）に宇都宮市文化会館にて記念式典を行います。招待者につきま

しては、招待状をすでに発送しております。 

当日は、生徒・職員・来賓で会館の収容人数となっており、卒業生等の追加はで

きませんのでご了承ください。 

なお、当日の記念式典を動画撮影し後日ネット配信を行ないますので、そちらを

ご覧いただければ幸いです。 


